

サッポロビール園【ガーデングリル】特別コースメニュー アレルギー情報①

2025年12月1日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる20品目に含まれるものは以下の通りです。

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルギー情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

[illegible]